

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23154-1
Stavba: Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 370 417,93

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 370 417,93 | 77 787,77 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 448 205,70 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23154-1

Stavba: Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Místo: Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 370 417,93 | 448 205,70 |
| 01.1 | SO 01 - Slaboproud... | 217 210,75 | 262 825,01 |
| 01.2 | SO 02 - Slaboproud... | 152 607,18 | 184 654,69 |
| 01.3 | Vedlejší rozpočtov... | 600,00 | 726,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.1 - SO 01 - Slaboproud...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2024

IC:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 210,75

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 217 210,75 | 21,00% | 45 614,26 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

262 825,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.1 - SO 01 - Slaboproud...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 210,75

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 43 955,35 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 41 008,15 |
| 997 - Přesun sutě | 2 947,20 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 141 509,40 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 129 994,10 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 8 329,50 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 3 185,80 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 2 850,00 |
| OST - Ostatní | 28 896,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.1 - SO 01 - Slaboproud...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 217 210,75 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 43 955,35 | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 41 008,15 | |
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 222,210 | 145,00 | 32 220,45 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "úklid během realizace" | | | | | |
| | W | | "chodba 1P137" 165,2 | | 165,200 | | | |
| | W | | "chodba 1P116" 57,01 | | 57,010 | | | |
| | W | | Součet | | 222,210 | | | |
| 2 | K | 974031143 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm | m | 39,000 | 130,00 | 5 070,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 3 | K | 977131115 | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm | m | 14,000 | 194,00 | 2 716,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 4 | K | 977132111 | Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm | kus | 27,000 | 37,10 | 1 001,70 | CS ÚRS 2024 02 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 2 947,20 | |
| 5 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)kovy zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 | t | 0,480 | 2 090,00 | 1 003,20 | CS ÚRS 2024 02 |
| 6 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 | t | 0,480 | 4 050,00 | 1 944,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 141 509,40 | |
| D | 742 | | Elektroinstalace - slaboproud | | | | 129 994,10 | |
| 7 | K | 220261141 | Přípevnění příchytky kabelové na konstrukci 8 až 18 | kus | 85,000 | 30,70 | 2 609,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 8 | K | 220490846 | Měření 1 portu strukturované kabeláže | kus | 78,000 | 129,00 | 10 062,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 9 | K | 742110002 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uloženíh pod omítku | m | 309,000 | 58,10 | 17 952,90 | CS ÚRS 2024 02 |
| 10 | M | 34573015 | kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm | m | 2,000 | 763,00 | 1 526,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 11 | K | 742110401 | Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových | m | 2,000 | 192,00 | 384,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | K | 742110504 | Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových | kus | 78,000 | 69,70 | 5 436,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| 13 | M | 35432540 | příchytka kabelová 11-18mm | kus | 90,000 | 27,80 | 2 502,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 14 | M | R-749120112 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová | kus | 30,000 | 8,00 | 240,00 | R-položka |
| 15 | M | 34571064 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329 | m | 309,000 | 21,50 | 6 643,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 16 | M | R-749120149 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 64/LD samoúh.do sádr. | kus | 48,000 | 33,00 | 1 584,00 | R-položka |
| 17 | K | 742124001 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty | m | 1 560,000 | 23,20 | 36 192,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 18 | K | HZS3221 | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení | hod | 40,000 | 503,00 | 20 120,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "koordinace s ostatními profesemi" 16 | | 16,000 | | | |
| | W | | "protahování za sádkartonovou konstrukci" 24 | | 24,000 | | | |
| | W | | Součet | | 40,000 | | | |
| 19 | M | 34121263 | kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6 | m | 2 028,000 | 12,20 | 24 741,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 1560*1,3 "Přepočtené koeficientem množství" | | 2 028,000 | | | |
| | W | | Součet | | 2 028,000 | | | |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 8 329,50 | |
| 20 | K | 763135611 | Montáž kazet SDK kazetového podhledu | m2 | 69,010 | 76,30 | 5 265,46 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "využití stávajících kazet podhledu" | | | | | |
| | W | | "chodba 1P116" 57,01 | | 57,010 | | | |
| | W | | 12 | | 12,000 | | | |
| | W | | Součet | | 69,010 | | | |
| 21 | K | 763135881 | Demontáž kazet sádkartonového podhledu | m2 | 69,010 | 44,40 | 3 064,04 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "chodba 1P116" 57,01 | | 57,010 | | | |
| | W | | 12 | | 12,000 | | | |
| | W | | Součet | | 69,010 | | | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 3 185,80 | |
| 22 | K | 784171005 | Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m | m | 10,000 | 14,30 | 143,00 | CS ÚRS 2024 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 23 | K | 784171121 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 | m2 | 25,000 | 15,30 | 382,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 25 | | 25,000 | | | |
| | W | | Součet | | 25,000 | | | |
| 24 | K | 784211115 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m | m2 | 25,000 | 92,80 | 2 320,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 25 | | 25,000 | | | |
| | W | | Součet | | 25,000 | | | |
| 25 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m | m2 | 25,000 | 12,30 | 307,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 26 | M | 58124840 | páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm | m | 10,000 | 3,28 | 32,80 | CS ÚRS 2024 02 |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 2 850,00 | |
| 27 | K | HZS3222 | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 5,000 | 570,00 | 2 850,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "prohlídka + plánování tras pro vedení slaboproudu" 5 | | 5,000 | | | |
| | W | | Součet | | 5,000 | | | |
| D | OST | | Ostatní | | | | 28 896,00 | |
| 28 | M | R-759560023 | Přenosová a datová zařízení Datové - router SFP modul SC/WDM 2Gb 20/5km SMM, pro vlnovou délku Tx1310nm/Rx1550nm nebo Tx1550nm/Rx1310nm, -40°C do +70°C. | kus | 8,000 | 3 042,00 | 24 336,00 | R-položka |
| | W | | +8 | | 8,000 | | | |
| | W | | Součet | | 8,000 | | | |
| 29 | K | R-759560519 | Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 neupevněného - základní | kus | 8,000 | 570,00 | 4 560,00 | R-položka |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.2 - SO 02 - Slaboproud...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2024

IC:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

152 607,18

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 152 607,18 | 21,00% | 32 047,51 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

184 654,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.2 - SO 02 - Slaboproud...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 607,18

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 27 972,03 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 22 353,93 |
| 997 - Přesun sutě | 5 618,10 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 124 635,15 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 122 095,30 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 2 539,85 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.2 - SO 02 - Slaboproud...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

152 607,18

| | | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------|----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 27 972,03 | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 22 353,93 | |
| 22 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 86,625 | 145,00 | 12 560,63 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "úklid během realizace" | | | | | |
| | W | | "nová chodba u ST (krček)" 31,5*2,75 | | 86,625 | | | |
| | W | | Součet | | 86,625 | | | |
| 2 | K | 974031143 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm | m | 70,000 | 130,00 | 9 100,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 3 | K | 977131115 | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdíva nebo prostého betonu průměru 16 mm | m | 3,000 | 194,00 | 582,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 1 | K | 977132111 | Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm | kus | 3,000 | 37,10 | 111,30 | CS ÚRS 2024 02 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 5 618,10 | |
| 4 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)kovy zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 | t | 0,915 | 2 090,00 | 1 912,35 | CS ÚRS 2024 02 |
| 5 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 | t | 0,915 | 4 050,00 | 3 705,75 | CS ÚRS 2024 02 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 124 635,15 | |
| D | 742 | | Elektroinstalace - slaboproud | | | | 122 095,30 | |
| 6 | K | 220261141 | Přípevnění přichytky kabelové na konstrukci 8 až 18 | kus | 75,000 | 30,70 | 2 302,50 | CS ÚRS 2024 02 |
| 7 | M | 34571064 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329 | m | 180,000 | 21,50 | 3 870,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 8 | K | 220490846 | Měření 1 portu strukturované kabeláže | kus | 51,000 | 129,00 | 6 579,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 9 | K | 742110002 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku | m | 180,000 | 58,10 | 10 458,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 10 | K | 742110504 | Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových | kus | 51,000 | 69,70 | 3 554,70 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 48+3 | | 51,000 | | | |
| | W | | Součet | | 51,000 | | | |
| 11 | M | 35432540 | přichytka kabelová 11-18mm | kus | 50,000 | 27,80 | 1 390,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 12 | M | R-749120112 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová | kus | 3,000 | 8,00 | 24,00 | R-položka |
| 13 | K | 742124001 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty | m | 900,000 | 23,20 | 20 880,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 14 | M | 34121263 | kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6 | m | 1 170,000 | 12,20 | 14 274,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 900*1,3 "Přepočtené koeficientem množství" | | 1 170,000 | | | |
| | W | | Součet | | 1 170,000 | | | |
| 15 | K | 742330024 | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům patch panelu 24 portů | kus | 3,000 | 3 790,00 | 11 370,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 16 | M | 37451110 | patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP | kus | 3,000 | 1 180,00 | 3 540,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 17 | K | 742330044 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic | kus | 34,000 | 118,00 | 4 012,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 51-17 | | 34,000 | | | |
| | W | | Součet | | 34,000 | | | |
| 18 | M | R-749120149 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 64/LD samotých.do sádr. | kus | 48,000 | 33,00 | 1 584,00 | R-položka |
| 19 | K | 742330051 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky | kus | 51,000 | 17,10 | 872,10 | CS ÚRS 2024 02 |
| 20 | K | 742330052 | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | kus | 51,000 | 161,00 | 8 211,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 21 | K | HZS3221 | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení | hod | 58,000 | 503,00 | 29 174,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | "koordinace s ostatními řemesly" 8 | | 8,000 | | | |
| | W | | "pomocné práce" 10 | | 10,000 | | | |
| | W | | "Ztížená montáž kabeláže - protahování kabelů zaklopenými stěnami" 40 | | 40,000 | | | |
| | W | | Součet | | 58,000 | | | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 2 539,85 | |
| 23 | K | 784171005 | Olepaní vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m | m | 7,500 | 14,30 | 107,25 | CS ÚRS 2024 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K | 784171121 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 | m2 | 20,000 | 15,30 | 306,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 20 | | 20,000 | | | |
| | W | | Součet | | 20,000 | | | |
| 25 | K | 784211115 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m | m2 | 20,000 | 92,80 | 1 856,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| | W | | 20 | | 20,000 | | | |
| | W | | Součet | | 20,000 | | | |
| 26 | M | 28323156 | <i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i> | m2 | 20,000 | 12,30 | 246,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| 27 | M | 58124840 | <i>páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm</i> | m | 7,500 | 3,28 | 24,60 | CS ÚRS 2024 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.3 - Vedlejší rozpočtov...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 7. 2024

IC:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------|
| Cena bez DPH | | | | 600,00 |
|---------------------|--|--|--|---------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 600,00 | 21,00% | 126,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------|
| Cena s DPH | v CZK | 726,00 |
|-------------------|--------------|---------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.3 - Vedlejší rozpočtov...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| Náklady ze soupisu prací | 600,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 600,00 |
| VRN5 - Finanční náklady | 0,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 600,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova, serverovna - Slaboproud, doplnění instalace

Objekt:

01.3 - Vedlejší rozpočtov...

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

600,00

D VRN5 Finanční náklady

0,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------|------|-------------|------|------|----------------|
| 1 | K | 059002000 | index dle rámcové smlouvy | soub | 369 818,000 | 0,00 | 0,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------|------|-------------|------|------|----------------|

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

600,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|------|---------|------|--------|----------------|
| 2 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | soub | 600,000 | 1,00 | 600,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------|------|---------|------|--------|----------------|

W "Brno-Maloměřice, paušál" 200*3

600,000

W Součet

600,000